PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2020                                                                                                              № 12
пгт Кикнур

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Кикнурского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурское городское поселение.
3. Постановление  администрации Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области от 13.08.2019 № 172 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области» считать утратившим силу.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кикнурского городского поселения Тюльканова И.А.
Глава администрации

Кикнурского городского поселения    М.Н. Хлыбов